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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Hazine, dün gerçekleştirdiği iki tahvil ihalesi (5 yıl vadeli sabit kuponlu & 6 yıl vadeli değişken faizli) sonucunda piyasadan 

ROT dahil toplam 3 milyar TL borçlandı. Hazine, Ocak ayı başından bu yana (dünkü ihaleler de dahil) yapılan toplam dört 

ihale ile birlikte piyasadan 4,8 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. Bu durumda bugün gerçekleştirilecek olan iki ihalede (10 

yıl vadeli sabit kuponlu & 10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli) 3 milyar TL borçlanma beklenebilir. 

▪ Cumhuriyetçiler ile Demokratların bütçe üzerinde anlaşamaması nedeniyle 20 Ocak itibarıyla kısmen kapanan federal 

hükümete 8 Şubat'a kadar harcama yetkisi sağlayacak dördüncü geçici bütçe tasarısı ABD Kongre’sinden geçti. Böylelikle 

ABD hükümeti 3 günlük aranın ardından bugün yeniden açılıyor olacak. 

▪ Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugün gerçekleşen toplantısı sonucunda, beklendiği üzere, para politikasında herhangi bir 

değişikliğe gitmezken, fiyat ve ekonomik tahminlerini değiştirmedi. 

▪ New York borsası, ABD Senatosunun kısmen kapalı olan federal hükümetin yeniden açılmasını sağlayacak geçici bütçe 

tasarısını onaylamasıyla günü rekorla tamamladı. 

▪ Avrupa borsaları yatırımcı algısının olumlu seyretmesinin etkisiyle günü İngiltere'de FTSE-100 hariç yükselişle tamamladı. 

Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 0,31 değer kazanarak, 402,11 puana yükseldi. 

▪ Dolar cinsinden yatırım yapılabilir seviyedeki borçlanmanın maliyeti, ABD hazine tahvillerindeki satış, ABD'deki faiz artırımı 

beklentileri ve hükümet kapanmasının etkisiyle euro karşısında 1999 yılından bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştı. 

Dolar cinsinden yüksek puanlı özel sektör tahvillerinin faizleri bu yıl ortalama 16 baz puan artarak 19 Ocak'ta %3,41'e 

tırmandı. 

▪ IMF, Ekim ayında yayınladığı Dünya Ekonomik Görünümü raporunun güncellemesini dün yayınladı. Raporda küresel 

büyümenin, ABD vergi indirimlerinin işletmeleri yatırım yapmaya teşvik etmesi ile birlikte son yedi yılın en yüksek seviyesine 

ulaşacağını kaydetti. Böylelikle 2018 ve 2019 yılları için küresel büyüme tahminlerini yükselten IMF, her iki yıl için büyüme 

tahminini Ekim ayı tahminlerine göre 0,2'şer yüzde puan artırarak %3,9'a çıkardı. (Bu, küresel ekonominin finans krizinden 

sonra sıçrama yaptığı 2011 yılından bu yana en hızlı büyümeyi işaret ediyor.) IMF ayrıca, ABD ekonomisinin bu yıl %2,7 

büyüyeceği tahmininde bulundu. Bu, Ekim ayı tahmininin 0,4 yüzde puanı yukarısında bir seviyeyi işaret ediyor. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

c 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ocak Ayı ZEW Ekonomik Büyüme Beklenti Endeksi  13:00 17,7 17,4 

 
Almanya Ocak Ayı ZEW Güncel Durum Değerlendirme Endeksi 13:00 89,6 89,3 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı ZEW Ekonomik Büyüme Beklenti Endeksi 13:00  29 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Tüketici Güveni 18:00 0,6 0,5 

 
ABD Ocak Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi 18:00 18 20 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD’de hükümet yeniden açılıyor 

Cumhuriyetçiler ile Demokratların bütçe üzerinde anlaşamaması nedeniyle 20 Ocak itibarıyla kısmen kapanan federal 

hükümete 8 Şubat'a kadar harcama yetkisi sağlayacak dördüncü geçici bütçe tasarısı ABD Kongre’sinden geçti. Böylelikle 

ABD hükümeti 3 günlük aranın ardından bugün yeniden açılıyor olacak. Tasarının Senato’dan geçmesinde, Senato Çoğunluk 

Lideri Mitch McConnell'ın ülkeye çocuk yaşta kaçak getirilen 800 bin civarında genç göçmeni koruyan DACA programının yeniden 

gündeme alınmasına yönelik Demokratlara güvence vermesi büyük rol oynadı.  

• Ancak, ABD’de hükümetin yeniden açılıyor olmasının dolar endeksi üzerinde önemli bir olumlu etki yaratmadığını 

görmekteyiz. Dolar endeksinin bu sabah saatleri itibariyle 90,30 seviyelerinde hareket ettiğini ve zayıf seyrini 

sürdürdüğünü görüyoruz.  

Japonya Merkez Bankası para politikasında değişikliğe gitmedi 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugün gerçekleşen toplantısı sonucunda, beklendiği üzere, para politikasında herhangi 

bir değişikliğe gitmezken, fiyat ve ekonomik tahminlerini değiştirmedi. BOJ’un geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirdiği açık 

piyasa işlemlerinde 10 ile 25 yıl arası vadeli tahvil alımlarında 10 milyar yenlik azaltıma gitmiş olması, piyasada Bankanın gevşek 

para politikasını normalleştirmeye başladığına yönelik bir algı oluşturmuştu. Bugünkü toplantı sonrasında piyasadaki bu 

beklentilerin büyük ölçüde bertaraf edildiğini ve Japonya tahvil faizlerinin BOJ açıklamaları sonrasında sert bir düşüş kaydettikleri 

görülü.   

• Gelişmiş ülke Merkez Bankalarının para politikaları arasındaki ayrışma sona yaklaşırken, finansal piyasalara sürülen 

yüksek ölçekli likidite desteği de kademeli olarak azalmakta. Bu nedenle BOJ’un parasal genişlemeye devam ediyor 

olmasına yönelik işaretler gelişmekte olan ülke piyasalarına yönelik risk iştahı açısından pozitif bir gelişme olarak 

yorumlanabilir.  

Ancak bu noktada, BOJ’un enflasyon gelişmelerine yönelik söyleminde yaptığı ufak bir değişikliğin, önümüzdeki 

dönemde piyasa beklentilerinin şekillenmesine büyük rol oynayabileceğini belirtmemizde fayda var. Öyle ki BOJ, 

“enflasyon beklentilerinin zayıfladığı” ifadesi yerine “enflasyon beklentilerinin neredeyse değişme göstermediği” ifadesini 

kullanarak, enflasyona ilişkin sözlü yönlendirmesinde önemli bir değişiklik yaptı.  

• BOJ’un enflasyon beklentilerine yönelik tonunu bu şekilde şahinleştirmiş olması, piyasada parasal genişlemenin 

bitebileceğine yönelik beklentilerin önümüzdeki dönemde yeniden canlanmasına zemin hazırlayabilir.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Afrin’e yönelik başlayan Zeytin Dalı Harekatı’nın ardından TL varlıklar üzerinde etkili olan panik satışının etkisini yitirdiğini 

görüyoruz. Dün sabahki bültenimizde de belirttiğimiz üzere, panik fiyatlamasının etkisini yitirmesi ile birlikte Türk lirası 

kayıplarının tamamını telafi etti ve USDTRY paritesi 3,77 seviyesine kadar geriledi. Kurdaki gerilemede, ABD’de hükümetin bugün 

yeniden açılacak olmasına rağmen zayıf seyrini sürdürmekte olan dolar endeksinin de etkili olduğunu belirtmekte fayda var. Bu 

sabah saatleri itibariyle gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyri olduğunu ve Türk lirasının zayıf seyreden para 

birimleri arasında yer aldığını görüyoruz. USDTRY partisinin (aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere) kısa vadeli 

yükseliş kanalını alt sınırında hareket etmekte olduğunu görüyoruz. Bu noktada kurun kanal sınırına denk gelen 3,77 seviyesinin 

altına sarkmasını beklemiyoruz. Kurun gün içerisinde 3,77 – 3,78 bandından destek bularak yönünü yukarı çevirmesini ve kısa 

vadede yeniden 3,80 seviyesini hedef almasını beklemekteyiz. Daha orta vadeli görünümde ise: Kurun 3,75 seviyesi altına 

gerilemesini mevcut konjonktür altında zor görüyoruz. Dolaysı ile kurun 3,75 – 3,80 bandından orta – uzun vadeli alım fırsatı 

vereceği görüşündeyiz. Bu sabah saatleri itibariyle 3,7830 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,7880 seviyesi 

direnç, 3,7800 seviyesi ise destek konumunda. 3,7880 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 

3,8000, 3,7800 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,7700. 
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EUR/USD  

Cumhuriyetçiler ile Demokratların bütçe üzerinde anlaşamaması nedeniyle 20 Ocak itibarıyla kısmen kapanan federal hükümete 

8 Şubat'a kadar harcama yetkisi sağlayacak dördüncü geçici bütçe tasarısı ABD Kongre’sinden geçti. Böylelikle ABD hükümeti 3 

günlük aranın ardından bugün yeniden açılıyor olacak. Ancak, ABD’de hükümetin yeniden açılıyor olmasının dolar endeksi 

üzerinde önemli bir olumlu etki yaratmadığını görmekteyiz. Dolar endeksinin bu sabah saatleri itibariyle 90,30 seviyelerinde 

hareket ettiğini ve zayıf seyrini sürdürdüğünü görüyoruz. Bununla birlikte EURUSD paritesi de 1,2250 seviyesi civarındaki dalgalı 

seyrine devam ediyor. Paritedeki kısa vadeli görünüm açısından bu hafta Perşembe günü gerçekleşecek olan Avrupa Merkez 

Bankası toplantısı oldukça belirleyici olacak. Başta Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Weidmann olmak üzere, ECB 

yönetim kurulu üyelerinin büyük çoğunluğunun ECB’nin Aralık toplantısından bu yana şahin açıklamalarda bulunarak 

piyasalardaki “parasal genişleme uzayacak” algısını bozmaya çalıştıkları görülüyor. Gerek Almanya’da devam eden koalisyon 

görüşmeleri ile birlikte eurodaki yükseliş potansiyelinin korunuyor olması, gerekse de Avrupa Merkez Bankasının piyasadaki 

“parasal genişlemenin süreceği” algısından rahatsızlık duyan banka üyelerinin parasal genişlemeyi bitirecekleri tarihe kara verme 

yönündeki adımları EURUSD paritesindeki düşüşlerin alım fırsatı olarak sınırlı kalabileceği ihtimalini doğuruyor. Dolayısı ile 

paritedeki yükseliş potansiyelinin bir süre daha devam edebileceğini düşünmekle birlikte, EURUSD paritesindeki geri çekilmelerin 

alım fırsatı verebileceğini düşünüyoruz. Paritenin kısa vadede 1,23 – 1,25 bandını hedef almasını beklemekteyiz. Teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,2253 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,22 seviyesi destek, 

1,2255 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,2255 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 

1,23, 1,22 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,2167. 

 

 

EUR/USD 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Ocak 2018 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Dolar endeksinin geçtiğimiz hafta Çarşamba günü sergilediği yükseliş hareketi sonrasında kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü 

kıran altın fiyatları, 1330 seviyesi civarında dalgalı bir seyir izlemeye devam ediyor. Dolar endeksindeki zayıf görünümün devam 

etmesi ile 1330 seviyesi üzerindeki seyrini devam ettiren altın fiyatları, tahvil faizlerindeki görünümden de besleniyor. ABD tahvil 

faizlerindeki yükseliş hareketinin sürüyor olması (10 yıllıklar %2,67 ile 2014 yılının Temmuz ayından bu yana en yüksek seviyesini 

test etti) küresel risk iştahı üzerinde baskı yaratarak altına yönelik talebi desteklemeye devam ediyor. Ancak bu noktada, altın 

fiyatlarındaki yükseliş ivmesinin büyük ölçüde yavaşlamış olması dikkat çekiyor.  Teknik görünüme baktığımızda ise altın 

fiyatlarının, 1335 seviyesi üzerinde tutunmasının zor oluğunu görmekteyiz. Kanal kırılması sonrasında düşüş hareketine devam 

etmesi beklenen altında, mevcut yükseliş hareketleri “return move” formasyonu olarak ara ara boy gösterebilir ve bir boğa tuzağı 

olarak sınırlı kalabilir. Dolayısı ile altın fiyatlarının 1330 seviyesi üzerinde tutunmasını beklememekle birlikte, mevcut seviyelerin 

kısa vadeli satış fırsatı verebileceğini düşünüyoruz. Altının kısa vadede 1320 seviyesine doğru düşüşe geçmesini ve kazançlarının 

bir kısmını geri vermesini beklemekteyiz.  Altındaki teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1336,23 

seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1335 seviyesi destek 1341,59 seviyesi ise direnç konumunda. 1341,59 

direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1350, 1335 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda 

ise bir sonraki destek seviyemiz 1330. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2,833 %0.8 %1.7 %5.6 %14.6 %6.0

DAX 13,464 %0.2 %2.0 %3.0 %10.0 %4.2

FTSE 7,715 -%0.2 -%0.7 %1.6 %3.5 %0.4

Nikkei 23,816 %0.9 %0.3 %4.9 %19.6 %5.6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 117,235 %1.8 %4.5 %5.5 %9.7 %1.6

Çin 3,501 %0.6 %2.5 %6.9 %8.8 %6.5

Hindistan 35,798 %0.2 %3.2 %5.7 %12.0 %5.3

Endonezya 6,501 %1.1 %2.2 %5.6 %14.0 %3.4

Rusya 2,309 %1.0 %2.1 %9.8 %19.9 %9.4

Brezilya 81,675 %0.6 %2.4 %8.6 %26.3 %6.9

Meksika 49,974 %0.6 %1.2 %3.3 -%3.1 %1.3

Güney Afrika 61,060 %0.2 %1.4 %3.8 %12.7 %2.6

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%2.1 a.d. %11.4 %17.0 -%21.4

EM VIX 17 %1.8 a.d. %23.0 %14.2 -%24.8

MOVE 53 %1.2 a.d. %4.4 %11.9 -%26.6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3.7752 -%0.8 -%0.6 -%0.9 %6.1 %7.1

Brezilya 3.2041 %0.2 -%0.4 -%4.0 %1.8 -%1.4

Güney Afrika 12.0505 -%1.2 -%2.1 -%4.5 -%7.0 -%12.3

Çin 6.405 %0.0 -%0.5 -%2.6 -%5.1 -%7.8

Hindistan 63.87 %0.0 %0.6 -%0.3 -%0.7 -%6.0

Endonezya 13348 %0.3 %0.1 -%1.6 %0.3 -%0.9

CDS *

Türkiye 165.7 -2.5 8.5 -8.6 -8.5 2.3

Brezilya 149.9 0.7 4.0 -19.2 -42.6 -28.5

Güney Afrika 143.8 -5.1 8.2 -20.5 -16.4 a.d.

Endonezya 81.3 0.3 1.6 -7.8 -21.1 -7.1

Rusya 111.1 -1.9 3.0 -7.5 -36.2 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %12.2 0.0 2.4 0.1 1.6 0.8

Brezilya %9.9 0.0 0.0 -0.5 -0.1 a.d.

Güney Afrika %8.7 0.0 -0.4 -0.7 0.2 -0.2

Hindistan %7.3 0.0 0.0 0.0 0.9 0.7

Endonezya %6.2 0.0 0.0 -0.2 -0.8 -1.8

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5.6 0.13 1.11 0.48 0.40 -0.27

Brezilya %4.8 0.03 a.d. 0.17 0.19 -0.75

Güney Afrika %4.5 0.00 -0.03 -0.04 -0.19 -0.41

Endonezya %3.6 0.03 a.d. a.d. -0.05 -0.67

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 69.03 %0.6 -%1.8 %5.8 %42.0 %21.5

Ham Petrol - WTI USD/varil 63.49 %0.2 a.d. %8.6 %37.0 %18.2

Altın - USD / oz 1331.9 -%0.1 a.d. %4.4 %6.2 %15.6

Gümüş - USD / t oz. 16.989 -%0.3 a.d. %3.9 %3.6 %6.3

Commodity Bureau Index 438.39 %0.3 a.d. %1.5 -%0.6 %3.6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

  

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 7-9 

Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Saraylar Mah. 2. Ticari Yol No: 32 Kat: 5 

DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


